3 Laddove necessario,  la  predisposizione dei  servizi  di  controllo  del  territorio  sarà  pianificata

nell’ambito di intese operative fra le Forze di Polizia.

Art. 2: Finanziamento

1 Al fine di  contribuire al perseguimento delle finalità di  cui al precedente art.  1, la Regione

Piemonte si impegna a finanziare con la somma complessiva di Euro 1.329.000,00 (un milione

trecentoventinovemila  virgola  zero  zero)  iniziative  rivolte  all’implementazione  della  sicurezza

urbana nel territorio comunale di Torino di cui €. 979.000,00 in conto capitale, ed €. 350.000,00 di

parte corrente;

2 Il finanziamento sarà versato dalla Regione Piemonte sulla contabilità speciale n.